PORTARIA nº 478 de 10/07/2020
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº
291 de 12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004,
resolve homologar a relação dos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº
015/2020/SES, após recursos, para atuar nas unidades pertencentes à Secretaria de
Estado da Saúde, na região da grande Florianópolis, conforme distribuição de vagas
apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS: Unidades Hospitalares

Função: MÉDICO - Especialista em Neonatologia
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO - Especialista em Pediatria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
RODRIGO DE
SOUSA ISOPPO

11/10/1977 6,0

2º
ANA LÚCIA
SCHMIDT
TIRLONI

23/08/1971 5,5

3º
LUIZ FELIPPE
ORLANDI
HONORIO

06/08/1979 5,5

4º
PEPERSON
BAPTISTA REIS

31/08/1981 5,0

5º
MARCELO
OLIVEIRA
MADRUGA

19/04/1973 4,5

6º
GRASIELLA DE
LOURDES SILVA
CALDAS

17/04/1985 4,5

7º

CAROLINA
FERNANDES
DOS SANTOS
SIMÕES DE
SOUSA

17/08/1985 4,0

8º
CAMILA
CRISTINA SILVA

22/12/1990 3,5

9º
MATEUS
FONTANESI

23/06/1982 3,0

10º
JEAN RAPHAEL
OLIVEIRA

11/08/1987 3,0

11º
LARA NANDINI
JENSEN E
AMARAL

28/06/1988 2,5

12º
DANIELI
FRANCINE
PASTRE

26/08/1988 2,5

13º
PAULA MAIARA
JUSTEN

04/09/1991 2,5

14º
MARIANA
GASPAR
MENDONÇA

27/02/1993 2,5

15º
CAMILA DAL
FORNO
MARTINS

14/03/1993 2,5

16º
FERNANDA
DORS TIGRE DA
SILVA

01/11/1976 2,0

17º
ANTONIO
AUGUSTO RIANI
DE SOUZA

05/11/1976 2,0

18º

DANIEL
MASSULA DE
MELO
FERNANDES

11/06/1985 2,0

19º
GABRIELA
GROLLI
BASSOTTO

12/12/1988 2,0

20º
GIULIA
SCHIOCHET

07/03/1990 2,0

21º
GIULIA
CARDOSO

28/12/1990 2,0

MASOTTI

22º
MARIA
KAROLINA
SCHIERHOLT

16/03/1992 2,0

23º
KARLA
NOGUEIRA DE
SA

16/03/1977 1,0

24º
PAULO FELIPE
ALENCAR DE
OLIVEIRA

06/10/1989 0,0

Função: MÉDICO - Especialista em Infectologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
NELSO
GASPARIN
JUNIOR

19/07/1984 2,5

2º
TULIO CESAR
OLIVEIRA
MAGALHAES

10/01/1991 2,0

3º
NIVEA MAYANE
GAUDIM

10/08/1985 1,0

4º
RENATA LEME
FERRAZ

22/03/1983 0,0

Função: MÉDICO - Especialista em Oftalmologia com área de atuação em Retina e
Vítreo

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
BRUNO
SARAIVA
ROCHA

25/09/1986 5,5

2º JULIANA VIEIRA 08/02/1987 2,5

3º
EDUARDO DA
SILVA ELI

15/02/1991 2,0

Função: MÉDICO - Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
PATRICIA
BOZZETTO
AMBROSI

18/06/1977 9,0

2º
ANA PAULA
DORNELAS
LEÃO

27/01/1971 6,5

3º
MARLI
KOEFENDER

17/10/1965 6,0

4º
GILKA AMELIA
ANTUNES DA
SILVA

10/03/1972 6,0

5º
VANESSA
LOPEZ FARIAS
NOBRE

01/05/1980 5,5

6º

THAYLLA
MAYBE
BEDINOT DA
CONCEICAO

28/02/1984 4,5

7º
HELOISA
RAMOS

14/09/1984 4,5

8º
DIEGO LIMA
NAVA MARTINS

16/01/1989 3,5

9º
PAULA COSTA
FRANÇA

12/11/1988 2,0

10º
TAINÁ DE
ARRUDA E
SILVA

14/04/1992 2,0

11º

JAYME
AUGUSTO
HAACK
MENDONCA

01/06/1987 1,0

Função: MÉDICO - Especialista em Cirurgia de Cabeça e Pescoço

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º ACKLEI VIANA 26/06/1980 5,5

2º
JOÃO
HENRIQUE
CUNHA VILLELA

02/10/1987 5,5

3º
GUSTAVO
PHILIPPI DE LOS
SANTOS

18/08/1979 4,5

4º
FERNANDA
ÁVILA

04/06/1988 2,0

5º
GABRIELE
BRITO

17/05/1990 2,0

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina Intensiva

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ALESSANDRA
PEREIRA
GOUVEIA

14/01/1970 5,5

2º
THAYS HELENA
PEREIRA
BONATELLI

02/11/1982
4,5

3º
ANELISE
SCHAEFFER DA
SILVEIRA

12/07/1986
4,5

4º
LEE JAMES DE
SOUZA RAMOS

27/07/1988 3,5

Função: MÉDICO - Clínico Geral

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
FERNANDO
KINDERMANN
DE OLIVEIRA

01/08/1976 5,5

2º
MANOEL
GOMES FILHO
NETO

25/01/1981 5,5

3º

ANA PAULA
MENEGOTTO
PETIT
WOYCIEKOWSKI

01/08/1985 4,5

4º
ALINE MOURA
FERRAZ
PEREIRA

30/09/1985 4,5

5º
ELISA ARAUJO
BETEILLE

14/07/1987 4,0

6º

CLAUDIA
FERNANDA
SILVEIRA
MEIRELLES

28/05/1980 4,0

7º
TALLYS RANIER
DANTAS ROCHA

30/10/1988 4,0

8º
DEYVID DE
SOUZA
MEDEIROS

07/05/1980 3,5

9º
LAUREN
CRISTINA DE
MATOS PROVIN

07/09/1988 3,5

10º
SERGIO LUIS
MATTOS TEZZA

08/02/1988 3,5

11º

RODRIGO
CÉSAR
SCHIOCCHET
DA COSTA

10/01/1986 3,5

12º
DENIZE
BODNAR

12/04/1990 3,5

13º

MYLLENA
MORBECK
ARANTES
ROCHA

16/09/1990 3,5

14º
MARIA SIMONE
BRAGA DE
OLIVEIRA

23/06/1977 3,5

15º
MIRELLE
MICHELETTO

31/10/1983 3,0

CARRADORE

16º
CAROLINA
MACIEL

18/05/1987 3,0

17º
MAURÍCIO DALA
PAULA
BERNARDES

23/12/1988 3,0

18º
LISIANE TAIARA
GANASSIN

24/03/1987 3,0

19º LETÍCIA BÊE 24/05/1988 3,0

20º
ANDRESSA
MORETTI
IZIDORO

11/04/1991 2,5

21º
FERNANDA
FABRINI GOMES

14/02/1991 2,5

22º
LEONARDO
ALBINO
MEDEIROS

14/04/1990 2,5

23º
BRUNA DE
FRANCESCHI
FIAMONCINI

24/01/1991 2,5

24º
GUSTAVO
PERONDI

06/11/1990 2,0

25º
LAYS ANSELMO
MOREIRA

13/08/1990 2,0

26º
KAROLINY
SCHMITZ
NUNES

14/05/1987 2,0

27º
CAMILA
MACHADO
BENEDET

14/06/1978 2,0

28º
ADIR CARDOSO
GENTIL JUNIOR

15/10/1994 2,0

29º
TALITA
ZANETTE

18/03/1986 2,0

30º

ISABELA
SOARES
FONTES HAACK
MENDONCA

18/04/1985 2,0

31º

EROS OLIMPIO
IVO
ALBUQUERQUE
DE ARAUJO
FREITAS

30/01/1984 2,0

32º
LUCAS
TORESAN

14/11/1989 1,5

33º
MARILIA
MEDEIROS
ALAMINO

28/11/1985 1,5

34º
ARTUR DE SÃO
THIAGO GOMES

31/08/1990 1,5

35º
CAINAN PIRES
BARROSO
CAMILO

20/12/1991 1,0

36º

MATHEUS
NIENKOTTER
TAVARES
KUHNEN

02/06/1992 1,0

37º
FELIPE DE
PAULA
MAÇANEIRO

04/09/1981 1,0

38º
DANIELA
CERQUEIRA
CAMPOS VIEIRA

11/09/1969 1,0

39º
MARLY
TERESINHA
ZOCCOLI

14/02/1950 1,0

40º
CAMILA LEMOS
HERMSDORFF

19/12/1990 1,0

41º
MARCELO DE
ARAUJO AGUIAR

24/04/1079 1,0

42º
NATHAN
HENRIQUE DOS
SANTOS

26/09/1990 1,0

43º DANIELA NOS 28/06/1991 1,0

44º
SERGIO
PAPARELI
JUNIOR

17/12/1984 0,0

45º
BEATRIZ
CAVALHEIRO
BONATELLI

23/04/1994 0,0

46º
FELIPE BORGES
PATRICIO

06/09/1993 0,0

47º
RAFAELLA
FERREIRA
MEDEIROS

05/02/1992 0,0

Função: MÉDICO - Especialista em Psiquiatria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
GEORGE ALLAN
MARROCOS
ARISTIDES

27/06/1971 4,5

2º
ANDRE COELHO
HAVIARAS

24/12/1981 3,5

3º
ANDRE LUIZ
MORAES SOUZA
DOS SANTOS

31/07/1976 2,5

4º
RAFAEL
GUSMÃO
ROCHA

06/02/1987 2,0

5º
AUGUSTO CASA
VIEIRA

08/12/1990 2,0

6º

LUIZ
GUILHERME
TEIXEIRA SILVA
FILHO

04/03/1991 2,0

7º
MARIELLI
PRESTES
UGGERI

25/09/1976 1,0

8º

THALES
GAIOSKI
PINHEIRO
THAUMATURGO

26/03/1991 0,0

Função: ENFERMEIRO - Especialista em Enfermagem do Trabalho

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
LUCIANE
ANDREA AVER

08/05/1972 7,0

2º
LUCIANA
VESOLOSKI

04/09/1986 5,5

3º
RAFAEL FILIPE
SILVEIRA

18/03/1989 5,5

4º
KATIA REGINA
ZANINI MACIEL

26/06/1984 4,5

5º
MAYARA
GIORDANI

10/11/1987 4,5

6º

SHAHIRA
CORRÊA
SAGICA
BARROS

27/03/1984 3,5

7º
GISLAINE
GISELE HAAS
TEODORO

22/05/1982 2,5

8º
ANA PAULA DE
OLIVEIRA
FERNANDES

10/09/1987 2,0

9º
JULIA GALLEGO
GOMEZ

11/03/1971 1,0

10º
ELENICE DA
GAMA

12/06/1981 1,0

Função: FARMACÊUTICO - Especialista em Farmácia Hospitalar e/ou experiência
comprovada de 12 meses em Farmácia Hospitalar

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º FABRICIO 07/03/1980 7,0

RAFAEL
PEREIRA
BRANCO

2º
ANDREA
GRANADA
FERREIRA

03/04/1979 6,5

3º
FABIANA
CRISTINA
BIAZUS

13/11/1975 5,5

4º
CAETANA PAES
ZAMPARETTE

18/04/1986 5,5

5º
EDINA CARLA
TREVISO

01/10/1986 5,5

6º
EMILIA BAIERLE
FARACO

03/04/1981 5,0

7º
CARINE
FRANCO
MORSCHEL

09/01/1987 5,0

8º
INARA PERES
ELIAS

28/06/1971 4,5

9º
ADRIANA
BECKER

26/07/1975 4,5

10º
VINÍICUS
GONÇALVES
VALENÇA

24/06/1977 4,5

11º
GRAZIELLE
MARGARIDA
SANTOS

29/11/1983 4,0

12º
ADRIANA
SOBROSA

26/05/1968 3,5

13º
GRASIELA DE
OLIVEIRA BALEN

16/01/1986 3,5

14º
THAYSE
MARTINS SILVA

16/04/1987 3,5

15º
MARION
MENEZES
BATISTA

26/02/1988 3,5

16º
GEIZA
MARTINEZ

05/08/1981 3,0

17º
TATIANE
CRISTOFOLINI

12/04/1990 3,0

18º
ELZA MARIA
BLASIUS
DOMINGOS

14/06/1983 2,5

19º
CRISTIANE
MANFÉ

12/01/1986 2,5

20º
BRUNA BATISTA
MACHADO

15/03/1988 2,5

21º

VANESSA
FERNANDES DE
OLIVEIRA
PEREIRA

12/03/1990 2,5

22º
ANGÉLICA
KARINA
BERNARDELLI

04/05/1991 2,5

23º
LUDIMILA
FERREIRA DIAS
DA SILVA

21/08/1992 2,5

24º

AMANDA
SOBREIRO
MODESTO DE
ANDRADE

20/06/1994 2,5

25º
ALECKSSANDRA
BECKER

25/08/1978 2,0

26º
SONIA BERTHA
LUDTKE

31/01/1982 2,0

27º
CHAYENE
MARTINS DE
ARAÚJO

10/11/1984 2,0

28º
VANISE CHAVES
NUNES

02/05/1987 2,0

29º
DÉBORA
DANIELLA
PISSETTI

26/06/1990 2,0

30º
INAE DE
AZEVEDO
SPEZIA

09/05/1995 2,0

31º
NEREIDA
OLINDINA
GOMES

14/01/1981 1,0

32º
MURILO
LUDOVICO

26/12/1988 1,0

33º
JOHNATTAN
CURCIO

17/07/1989 1,0

34º
ÁBIILA MOREIRA
E SILVA

01/09/1989 1,0

35º
PATRÍCIA
RABÊLO SILVA
HESS

02/07/1991 1,0

36º

GABRIELL
GUSTAVO DE
CAMARGO
FREISSLER
PEREIRA

24/08/1992 1,0

37º BRUNA TOBIAS 09/08/1993 1,0

38º

MORGANNA
LARISSE
FEREIRRA
SANTOS

12/10/1993 1,0

39º
LAIS CRISTINA
THEINDL

25/07/1995 1,0

40º
MAUREN
KRÜGER

27/06/1993 0,0

41º

GABRIELA
BATISTA
CAVALCANTI
CORDEIRO

10/09/1993 0,0

Função: FONOAUDIÓLO - Especialista em Fonoaudiologia Hospitalar e/ou
experiência comprovada de 12 meses em área hospitalar

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

JULIANA
CRISTINA
RAUPP
MERLJAK

24/01/1984 4,5

2º
FRANCINE
LUCIA DA SILVA

18/06/1990 3,5

3º
FLÁVIO PRADO
DA ROSA

30/03/1979 2,5

4º
LAUANDA
BARBOSA DOS
SANTOS

20/02/1995 2,5

5º
LILIANE DILMA
FERREIRA

28/05/1977 2,0

6º
DENISE
FELDBERG
ALMEIDA

21/01/1987 2,0

7º
STEPHANIE
COSTA MASS

03/05/1994 1,0

Função: FISIOTERAPEUTA - Especialista em Fisioterapia Hospitalar e/ou experiência
comprovada em área hospitalar

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
JOANITO
NIQUINI ROSA
JUNIOR

16/07/1984 7,0

2º
SAMIRA SALAME
BARBOSA

14/05/1987 6,5

3º
NORMA BEATRIZ
DIAZ RANGEL

25/09/1968 6,0

4º
SANDRA MARA
RABELLO

29/07/1971 5,5

5º
MARIA VITÓRIA
FORTUNATO
MAFRA

15/11/1974 5,5

6º FABIULA 01/07/1982 5,5

JOANITA DA
MATA BELEM

7º

CALINE
ANDRADE
ALVES DE
OLIVEIRA

20/12/1983 5,5

8º
VICENTE PAULO
PONTE SOUZA
FILHO

18/10/1986 5,5

9º
REGIANE
TAMIRES
BLASIUS

27/10/19987 5,5

10º
ANA PAULA
PIETRO NOBRE
MONTORO

30/07/1978 5,0

11º
ANA PAULA
DAMIANO

08/01/1979 5,0

12º
RENATA DA
SILVA
ZANDONADI

02/01/1984 5,0

13º
ANDRÉ FELIPE
SANTOS DA
SILVA

06/09/1990 5,0

14º
LUIZA MINATO
SAGRILLO

12/09/1990 5,0

15º
MARYNE RAMOS
DA SILVA

22/06/1992 5,0

16º
GICELLE
APARECIDA DE
FREITAS

17/10/1968 4,5

17º
MARGOT ESTER
EICKHOFF
BENEDETTI

12/10/1970 4,5

18º

MÁRCIA
GUIMARÃES DE
SOUZA
FERREIRA

14/11/1970 4,5

19º
CARLA LOPES
VIEIRA

26/06/1978 4,5

20º ANA AMARAL 27/01/1982 4,5

21º
KIMIKO
MEIRELES
SUZUKI

10/03/1982 4,5

22º
JANICE SOARES
DE SOUZA

07/08/1983 4,5

23º
RAQUEL
BEATRIZ SILVA
COSTA

16/03/1986 4,5

24º
KATERINE
CRISTHINE CANI

02/09/1987 4,5

25º
KARINE
KÜLKAMP DE
SOUZA

04/06/1993 4,5

26º
MARISA
PERUCHI
MORETTO

25/02/1979 4,0

27º
FELIPE
MOREIRA
MORTIMER

19/12/1986 4,0

28º
LAYLA
HERMANN
AMARANTES

14/01/1991 4,0

29º
JÉSSICA JORGE
PROBST

14/03/1994 4,0

30º
ANA PAULA
ORIGE LANNES

15/03/1974 3,5

31º
GISELA
CRISTINA DA
SILVA BRINHOSA

07/02/1987 3,5

32º
MARCUS
VINICIUS
DUARTE

16/02/1989 3,5

33º NÍNIVE ISIS RIGO 01/05/1989 3,5

DUARTE

34º
ALESSANDRO
FERREIRA
NIEDZIELSKI

23/09/1979 3,0

35º

ALAOR
LEOPOLDO DE
CARVALHO
ALVES

26/06/1976 2,5

36º
TATIANE PONZIO
LAURITO

19/03/1983 2,5

37º
MARINEIDE DO
SACRAMENTO
ALMEIDA

02/01/1988 2,5

38º
JANAINA
CRISTINA
SCALCO

04/01/1988 2,5

39º
VITOR HUGO
SILVA
PASTORELLO

18/10/1989 2,5

40º
KAROLINY DE
JESUS RAMOS

26/09/1991 2,5

41º
SARA MARIA
SOFFIATTI
RUDOLPHO

01/02/1992 2,5

42º
LUANNA
OLIVEIRA LEAL
HECK

14/04/1992 2,5

43º
MANUELA LAGO
MARCELINO

27/07/1993 2,5

44º
RAFAELA
CHRISTINA
COSTA SILVA

30/01/1994 2,5

45º
KAROLINE
SILVEIRA

18/02/1994 2,5

46º
DAIANE
PEREIRA ALVES

09/03/1994 2,5

47º
JOSE LUIS FLOR
SILVA

23/04/1983 2,0

48º
LILIANE SOARES
CAURIO

15/01/1988 2,0

49º DANIELA ANGRI 09/10/1990 2,0

50º
RAFAELA CURY
TANIOS SANTOS

12/12/1990 2,0

51º TANIA NODARI 02/08/1991 2,0

52º
THAINE
CRISTINA
GARLET

20/05/1992 2,0

53º
FRANCIELLE DA
SILVA SANTOS

20/02/1993 2,0

54º
LUCAS SANTOS
DA SILVEIRA

07/10/1994 2,0

55º
AMANDA
MACHADO
BUENO

23/03/1997 2,0

56º
TATIANE DE
MELLO FELIPPE

26/07/1983 1,5

57º
BRUNO DE
SOUZA SILVEIRA

08/07/1985 1,5

58º
MARIA
APARECIDA
ARAUJO PIRES

18/08/1989 1,5

59º
CRISTIANE DO
AMARANTE
FOGAÇA

22/11/1990 1,5

60º DEBORAH APPIO 03/01/1993 1,5

61º
JESSICA MATOS
DE AGUIAR

16/01/1993 1,5

62º
CARMEM CHEDE
PEREIRA DA
SILVA

15/02/1994 1,5

63º DIENIFFER 30/05/1994 1,5

ALVES PEREIRA

64º
AMANDA
RADAELLI

23/05/1995 1,5

65º
ANDREIA
PACHECO
COUTO

17/06/1975 1,0

66º
ANA FLÁVIA
GESSER

14/03/1993 1,0

67º
DANIELA DE
ESTEFANI

24/01/1994 1,0

68º
MELQUISEDEQUI
PIMENTEL
CAVALCANTE

22/07/1994 1,0

69º
ANDREZA SILVA
DOS SANTOS

10/11/1994 1,0

70º
DEYSE MARTINS
GHELLER

23/03/1995 1,0

71º KARLA ZANELLA 10/05/1995 1,0

72º
AMANDA
MEDEIROS
GOMES

06/03/1996 1,0

Função: PSICÓLOGO - Especialista em Psicologia Hospitalar e/ou Residência
Multiprofissional em Saúde com realização do curso no âmbito Hospitalar

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
DNYELLE
SOUZA SILVA

15/01/1982 9,0

2º
NAGELE FATICA
BESCHOREN

16/12/1987 5,5

3º FABÍOLA GUZZO 05/03/1987 5,0

4º
LISMARI
PSCHEIDT

14/06/2020 4,5

5º
ANA LUISA
REMOR DA
SILVA

02/02/1989 4,0

6º
SORAIA REGINA
BERNARDINI

08/07/1963 3,5

7º
SONIA MARIA
MENIN BELOUS

09/01/1972 3,5

8º
MARCELA
CARDOSO
NEMITZ

31/08/1981 3,0

9º
FERNANDA
ROSSATTO
DELLAJUSTINA

07/10/1983 3,0

10º
ANA CLÁUDIA
ZERBINATTI

07/11/1988 3,0

11º

CAMILA
APARECIDA
DANTAS
PEREIRA

30/06/1989 3,0

12º
PAOLA NUNES
GOULARTE

25/09/1992 3,0

13º
CAMILA
PARAVISI
FRIZZO

05/11/1989 2,5

14º
ANA CAROLINE
SECCO

18/01/1991 2,5

15º BRUNA BERRI 20/12/1993 2,5

16º
PAULA ADRIANE
LOMBARDI

12/04/1990 2,0

17º

MARIANNE
CAROLINA
CORTEZ
BRANQUINHO

21/05/1990 2,0

18º
MAIARA LOPES
DA LUZ

23/09/1992 2,0

19º
INGRID KUHNEN
COELHO

01/05/1993 2,0

20º
STEPHANY
CAROLINE

05/06/1993 2,0

MARTINS
WALZERTUDES

21º
LUANA
MACHADO
LISBOA

09/09/1985 1,0

22º
FABÍOLA
SHIBATA

14/10/1990 1,0

23º
RUBIA CAMILA
RICHTER

02/09/1992 1,0

Função: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º MOACIR VARGAS 12/12/1968 3,5

2º
ALEXANDRE
NUNES DO CARMO

03/12/1969
3,5

3º
ROBSON PICINATE
SILVA

03/08/1971
3,5

4º
JOCELINO
MARTINS DE
SOUZA

26/11/1971 3,5

5º
SUZANA CELIA DOS
SANTOS SIMAS

16/05/1973
3,5

6º
ELVIS SANTOS DA
SILVA

21/02/1974 3,5

7º
VIVIANE BORATI
LIVRAMENTO DA
CONCEIÇÃO

30/01/1977 3,5

8º
ROGÉRIO DA SILVA
SCHMALFUSS

02/09/1981
3,5

9º
MATEUS MARQUES
TEIXEIRA

11/02/1982 3,5

10º
ANDERSON
RODRIGUES
DOMINGOS

06/12/1985 3,5

11º
GLAUBER SANTOS
MELO

15/12/1985 3,5

12º
ODELSON CRUZ DE
OLIVEIRA

15/05/1986 3,0

13º
LEANDRO MARTINS
WILL

13/11/1967
2,5

14º
DIUEILLY DIOGO
BUGINSKI

27/09/1985
2,5

15º
TAÍSA DA SILVA
PIUCO

22/04/1985 2,0

16º
DOUGLAS FABIANO
TEIXEIRA

16/10/1992
2,0

17º
ALEX SANDRO
BATISTA DA SILVA

18/07/1983
1,5

18º
WILLIAM
SCHARFENBERGER

29/07/1987 1,0

19º
IARA MADRUGA
SILVEIRA

06/04/1991
1,0

20º
DOUGLAS
ANTUNES

24/09/1994
1,0

21º
LUIZ INÁCIO
JUNKES

19/11/1994 1,0

22º
IVONE PEREIRA DE
SOUZA

28/06/1968 0,0

23º
VITOR HUGO LEITE
DA SILVA

24/02/1982 0,0

24º
DANIEL COLLAZZO
DUARTE

02/10/1986 0,0

25º
CARLA GIZELE
MONTEIRO
FELISBERTO

08/01/1991
0,0

26º
PÂMELA ANDREA
FIORENTIN SCAIN

04/07/1996 0,0

27º
BRUNA RAQUEL
AMARAL SOUSA

10/05/1997
0,0

28º
ARIADNE BRANCO
PEREIRA

06/07/1998 0,0

Função: TÉCNICO EM NECROPSIA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa